
18 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Pal Bert de Groot 40-49 1 D4 V5 D0 D2 V5 V5 V5 D4 D1 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 V3 10 17 0,588 66 56 10 7. 5. 40-49

Cour Gerard Horsten 40-49 2 V5 D3 D4 D3 D4 D2 V5 D2 D1 V5 D1 V5 V5 V5 V4 V5 V5 9 17 0,529 64 63 1 10. 8. 40-49
CT Paul de Ridder 50-59 3 D3 V5 D2 D3 V5 D1 V5 D2 D3 D4 D3 V5 V5 D4 V5 V5 V5 8 17 0,471 65 63 2 12. 2. 50-59

AEW Edwin Treffers 40-49 4 V2 V5 V5 V5 D4 V5 D2 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 17 0,824 74 45 29 1. 1. 40-49
Zai Diot Maingay 40-49 5 V5 V5 V5 D3 V5 D4 V5 D4 D4 V5 D4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 11 17 0,647 78 53 25 4. 3. 40-49

MVO Paul Van Der Berg 40-49 6 D4 V5 D2 V5 D4 D3 D4 V5 V5 V5 D3 D2 V5 V5 D3 V5 V5 9 17 0,529 70 59 11 9. 7. 40-49
d'Ar Jan Somers 50-59 7 D1 V5 V5 D0 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 17 0,765 74 50 24 3. 1. 50-59
Cou Jurgen Geerling 40-49 8 D1 D3 D0 V5 D1 V5 D1 V5 D3 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 10 17 0,588 61 57 4 8. 6. 40-49
Omn Leo Pasmans 70+ 9 V5 V5 V5 D4 V5 D4 D2 D2 V5 V5 V5 D4 V5 D4 V5 V5 V5 11 17 0,647 75 57 18 5. 1. 70+
US Kees Boon 40-49 10 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D4 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 13 17 0,765 77 48 29 2. 2. 40-49
Dev Rene Stierhout 40-49 11 D2 D2 V5 D4 D2 D2 V5 D4 D3 D4 V5 D1 D3 V5 V5 V5 D4 6 17 0,353 61 73 -12 13. 9. 40-49
Zai Ynet van Veen D40-49 12 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D1 D2 D4 V5 D4 V5 D3 V5 V5 D2 D1 9 17 0,529 66 67 -1 11. 1. D40-49
Cou Henry Faber 40-49 13 V5 D2 D3 D4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 11 17 0,647 75 60 15 6. 4. 40-49
3M Willem Fraij 50-59 14 D3 D3 D1 D1 D1 D0 D3 D3 D1 D1 V5 V5 V5 D2 V5 D1 V5 5 17 0,294 45 77 -32 15. 4. 50-59

Wez Paul van Agtmael 50-59 15 D4 D2 V5 D1 D4 D2 D2 D2 V5 D1 D3 D3 D4 V5 V5 D3 V5 5 17 0,294 56 77 -21 14. 3. 50-59
Dev Bas Van de Moosdijk 40-49 16 D4 D3 D4 D0 D2 V5 D3 D0 D0 D1 D2 D3 D3 D3 D3 V5 V5 3 17 0,176 46 78 -32 17. 11. 40-49
Der Marcel Beulink 40-49 17 D1 D2 D3 D1 D0 D0 D2 D1 D1 D2 D1 V5 D2 V5 V5 D3 V5 4 17 0,235 39 75 -36 16. 10. 40-49
Dev Jaap Wassink 20-39 18 D1 D2 D2 D2 D1 D1 D2 D2 D2 D2 V5 V5 D2 D4 D4 D3 D4 2 17 0,118 44 78 -34 18. 1. 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1
2. 40-49 2
3. 50-59 1
4. 40-49 3
5. 70+ 1
6. 40-49 4
7. 40-49 5
8. 40-49 6
9. 40-49 7

10. 40-49 8
11. D40-49 1
12. 50-59 2
13. 40-49 9
14. 50-59 3
15. 50-59 4
16. 40-49 10
17. 40-49 11
18. 20-39 1

Scheidsrechter

Datum: Schalkhaar 15 januari 2012

Ferrum Vetum 2012-1 Degen A-Poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

AEW Edwin Treffers 4

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

US Kees Boon 10
d'Ar Jan Somers 7
Zai Diot Maingay 5

Omn Leo Pasmans 9
Cou Henry Faber 13
Pal Bert de Groot 1
Cou Jurgen Geerling 8
MVO Paul Van Der Berg 6
Cour Gerard Horsten 2
Zai Ynet van Veen 12
CT Paul de Ridder 3
Dev Rene Stierhout 11
Wez Paul van Agtmael 15
3M Willem Fraij 14
Der Marcel Beulink 17
Dev Bas Van de Moosdijk 16
Dev Jaap Wassink 18



18 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Cou Peter Stipdonk 40-49 1 V5 V5 D3 V5 D3 D1 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 17 0,765 74 48 26 4. 2. 40-49
ASC Ludgar Verreth D50-59 2 D2 V5 D1 V5 D3 D1 D1 D2 V5 V5 D1 V5 D3 V5 V5 V5 D3 8 17 0,471 57 65 -8 10. 1. D50-59
BG Siem Kamp 70+ 3 D4 D2 D1 V5 V5 D2 D4 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D3 10 17 0,588 70 64 6 7. 2. 70+
Rap Jeroen Oprins 40-49 4 V5 V5 V3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 16 17 0,941 82 35 47 1. 1. 40-49
MVO Ruby De Wilde D50-59 5 D2 D2 D4 D1 D4 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 D1 8 17 0,471 61 73 -12 11. 2. D50-59
ZAZ Jacob De Raat 70+ 6 V5 V5 D4 D3 V5 D3 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 17 0,706 77 63 14 5. 1. 70+
Put Mel Jongenelis 20-39 7 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 16 17 0,941 82 37 45 2. 1. 20-39
Fri Loek Schoep 60-69 8 D2 V5 V5 D2 V5 D4 D1 D3 V5 V5 V5 D4 D2 V5 D1 V5 D2 8 17 0,471 61 68 -7 9. 1. 60-69

Des Monique Overbosch D40-49 9 D3 V5 D3 D3 D3 D4 D1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D0 9 17 0,529 66 66 0 8. 1. D40-49
Omn Paul de Lessine 50-59 10 D1 D0 D4 D3 D4 V5 D3 D4 D3 D4 D3 V5 D4 V5 V5 D4 D2 4 17 0,235 59 80 -21 16. 3. 50-59
Zai Eri Dobbelaar 50-59 11 V5 D3 D3 D3 D4 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 11 17 0,647 75 62 13 6. 2. 50-59
d'Ar Roger Van de Werff 40-49 12 D3 V5 V5 D2 D3 D1 D2 D4 D4 V5 D1 V5 V5 D1 V5 D3 D3 6 17 0,353 57 69 -12 12. 3. 40-49
BdF Ricky Dijkstra-Martens D70+ 13 D3 D3 D2 D0 D3 D2 D1 V5 D2 D4 D3 D1 D4 V5 D3 D3 D0 2 17 0,118 44 81 -37 18. 1. D70+
Sca Dinie Evers D60-69 14 D1 V5 D2 D2 V5 D3 D2 V5 D1 V5 D3 D3 V5 D4 D1 D2 D1 5 17 0,294 50 74 -24 15. 1. D60-69
Dev Edwin De Kuiper 50-59 15 D1 D3 D2 D1 D4 D4 D2 D1 D3 D4 D3 V5 D2 V5 D2 D3 D3 2 17 0,118 48 80 -32 17. 4. 50-59
Des Peter Markus 40-49 16 D1 D3 D4 D1 D3 D4 D0 V5 D4 D4 D2 D2 V5 V5 V5 V5 D3 5 17 0,294 56 69 -13 13. 4. 40-49
Des Evert Van Perton 20-39 17 D2 D4 D3 D2 D4 D2 D2 D3 D4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D2 D3 5 17 0,294 59 75 -16 14. 2. 20-39
Sca Henk Uiting 50-59 18 D3 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 17 0,765 79 48 31 3. 1. 50-59

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1
2. 20-39 1
3. 50-59 1
4. 40-49 2
5. 70+ 1
6. 50-59 2
7. 70+ 2
8. D40-49 1
9. 60-69 1
10. D50-59 1
11. D50-59 2
12. 40-49 3
13. 40-49 4
14. 20-39 2
15. D60-69 1
16. 50-59 3
17. 50-59 4
18. D70+ 1

Scheidsrechter

Datum: Schalkhaar 15 januari 2012

Ferrum Vetum 2012-1 Degen B poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

Rap Jeroen Oprins 4

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf

Put Mel Jongenelis 7
Sca Henk Uiting 18
Cou Peter Stipdonk 1
ZAZ Jacob De Raat 6
Zai Eri Dobbelaar 11
BG Siem Kamp 3
Des Monique Overbosch 9
Fri Loek Schoep 8

ASC Ludgar Verreth 2
MVO Ruby De Wilde 5
d'Ar Roger Van de Werff 12
Des Peter Markus 16
Des Evert Van Perton 17
Sca Dinie Evers 14
Omn Paul de Lessine 10
Dev Edwin De Kuiper 15
BdF Ricky Dijkstra-Martens 13


